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Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

34.582.329176.254.00075.116.000 10.400.685 6.277.000 896.992 91.571.000 21.981.452 3.290.000 1.303.200 0 0

56.643.000 7.036.471 6.127.000 896.992 90.970.000 21.926.239 609.000 194.400 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

141.671.671

154.349.000 30.054.102 124.294.898

4.035.50936.209.000 32.173.491

13.686.09114.304.000 617.9090014.304.000 617.909 0 0 0 0 0 0

0150.00032.777.000 3.982.123 601.000 53.386 2.681.000 0 00

K   R   U   [  E   V   O

01.01.2021

30.04.2021

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 31.03.2021 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

K   R   U   [  E   V   O

01.01.2021od do 31.03.2021 godina

DANO^NI PRIHODI71 26.780.000 3.694.981 0 0 0 0 0 0 0 0 26.780.000 3.694.981 23.085.019

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 3.580.000 303.183 0 0 0 0 000 0 3.580.000 303.183 3.276.817

713 Danoci na imot 10.160.000 1.033.262 0 0 0 0 000 0 10.160.000 1.033.262 9.126.738

717 Danoci na specifi~ni uslugi 12.840.000 2.358.536 0 0 0 0 000 0 12.840.000 2.358.536 10.481.464

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 200.000 0 0 0 0 0 000 0 200.000 0 200.000

NEDANO^NI PRIHODI72 4.640.000 194.159 5.977.000 707.487 0 0 0 0 0 0 10.617.000 901.646 9.715.354

722 Globi, sudski i administrativni taksi 500.000 71.200 0 0 0 0 000 0 500.000 71.200 428.800

723 Taksi i nadomestoci 900.000 89.318 5.827.000 557.487 0 0 000 0 6.727.000 646.805 6.080.195

724 Drugi vladini uslugi 40.000 0 0 0 0 0 000 0 40.000 0 40.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 3.200.000 33.641 150.000 150.000 0 0 000 0 3.350.000 183.641 3.166.359

TRANSFERI I DONACII74 43.696.000 6.511.545 300.000 189.505 91.571.000 21.981.452 3.290.000 1.303.200 0 0 138.857.000 29.985.702 108.871.298

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 43.696.000 6.511.545 300.000 189.505 91.571.000 21.981.452 0080.000 0 135.647.000 28.682.502 106.964.498

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 01.303.2002.952.000 0 2.952.000 1.303.200 1.648.800

744 Tekovni donacii 0 0 0 0 0 0 00258.000 0 258.000 0 258.000

DOMA{NO ZADOL@UVAWE75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 0 0 000 0 0 0 0

73 KAPITALNI PRIHODI 4.976.000 617.909 0 0 0 0 0 0 00 4.358.091617.9094.976.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 4.976.000 617.909 0 0 0 0 0 0 0 0 617.9094.976.000 4.358.091

74 TRANSFERI I DONACII 9.328.000 0 0 0 0 0 0 0 00 9.328.00009.328.000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 9.328.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 09.328.000 9.328.000

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 141.671.67134.582.329176.254.00075.116.000 10.400.685 6.277.000 896.992 91.571.000 21.981.452 3.290.000 1.303.200 0 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 14.304.000 617.909 0 0 0 0 0 0 0 0 13.686.091617.90914.304.000
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40 PLATI I NADOMESTOCI 19.921.000 3.693.282 40.000 0 79.199.000 19.554.884 0 0 0 0 23.248.16699.160.000 75.911.834

401 Osnovni plati 13.000.000 2.437.837 0 14.041.9730 56.935.000 0 0 0 0 16.479.810 53.455.19069.935.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.741.000 943.820 0 5.512.9110 22.264.000 0 0 0 0 6.456.731 20.548.26927.005.000

404 Nadomestoci 2.180.000 311.625 0 040.000 0 0 0 0 0 311.625 1.908.3752.220.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 578.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000578.000 548.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 231.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 231.000231.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 347.000 30.000 0 00 0 0 0 0 0 30.000 317.000347.000

42 STOKI I USLUGI 31.446.000 2.436.902 6.067.000 896.992 11.248.000 2.300.398 609.000 194.400 0 0 5.828.69249.370.000 43.541.308

420 Patni i dnevni rashodi 360.000 33.000 18.000 20.000115.000 160.000 0 0 0 0 71.000 564.000635.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.352.000 840.401 4.417 736.410547.000 3.782.000 0 0 0 0 1.581.228 8.099.7729.681.000

423 Materijali i siten inventar 3.783.000 393.560 326.367 256.9343.910.000 1.277.000 273.500 0 0 0 976.861 8.266.6399.243.500

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.750.000 484.593 4.000 203.162255.000 1.300.000 0 0 0 0 691.755 4.613.2455.305.000

425 Dogovorni uslugi 15.881.000 247.365 497.440 979.163825.000 4.329.000 331.500 194.400 0 0 1.918.368 19.448.13221.366.500

426 Drugi tekovni rashodi 1.720.000 244.787 46.768 104.729415.000 400.000 4.000 0 0 0 396.284 2.142.7162.539.000

427 Privremeni vrabotuvawa 600.000 193.196 0 00 0 0 0 0 0 193.196 406.804600.000

45 KAMATNI PLA]AWA 35.000 3.036 0 0 0 0 0 0 0 0 3.03635.000 31.964

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 35.000 3.036 0 00 0 0 0 0 0 3.036 31.96435.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.114.000 191.860 20.000 0 513.000 70.957 0 0 0 0 262.8173.647.000 3.384.183

463 Transferi do nevladini organizacii 325.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 325.000325.000

464 Razni transferi 2.789.000 191.860 0 70.95720.000 513.000 0 0 0 0 262.817 3.059.1833.322.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 669.000 247.765 0 0 10.000 0 0 0 0 0 247.765679.000 431.235

471 Socijalni nadomestoci 669.000 247.765 0 00 10.000 0 0 0 0 247.765 431.235679.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 880.000 433.626 0 0 0 0 0 0 0 0 433.626880.000 446.374

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 880.000 433.626 0 00 0 0 0 0 0 433.626 446.374880.000

048 32.777.000 3.982.123 150.000 0 601.000 53.386 2.681.000 0 0KAPITALNI RASHODI 36.209.000 4.035.509 32.173.491

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 380.000 39.000150.0000 510.0000 1.841.000 00 0 2.881.000 2.842.00039.000

482 Drugi grade`ni objekti 32.227.000 003.982.123 00 0 00 0 32.227.000 28.244.8773.982.123

483 Kupuvawe na mebel 0 000 00 840.000 00 0 840.000 840.0000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 170.000 14.38600 91.0000 0 00 0 261.000 246.61414.386

486 Kupuvawe na vozila 0 000 00 0 00 0 0 00

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 56.643.000 7.036.471 6.127.000 896.992 90.970.000 21.926.239 609.000 194.400 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 32.777.000 3.982.123 150.000 0 601.000 53.386 2.681.000 0 0 0

154.349.000 30.054.102 124.294.898

36.209.000 4.035.509 32.173.491

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

M-R TOME HRISTOSKINIKOLINA NAUMOSKA




